
  

 

 

Zarządzenie Nr 12/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 14 stycznia 2025 roku 

w sprawie: zaopiniowania zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu 

Gospodarki Komunalnej w Czeladzi  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 1465 z póź.zm.) 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje:  

§ 1. Pozytywnie opiniuję zmianę Regulaminu Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 100/2024 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 07 marca 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej 

w Czeladzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      BURMISTRZ 

      mgr Zbigniew Szaleniec 




